АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.09.2022 г.                                                                         № 88
с. Чумаково

Об отмене постановления администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области                                                     от 23.12.2019 г.  № 89 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан» на территории Чумаковского сельсовета.

         На основании экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 15.08.2022 года № 4436-02-02-03/9, администрация Чумаковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Постановление администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 23.12.2019 г.  № 89 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан» на территории Чумаковского сельсовета считать утратившим силу.

Глава Чумаковского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                              __________            А.В. Банников